
4

Vendingshop s.r.o., Limuzská 8, 100 00 Praha 10, IČ: 25112104, DIČ: CZ25112104 zaps, v obch. 
rejstříku, vedeném KOS v Praze, oddíl C.vložka 50579 , mobil:  e-mail: 

SMLOUVA O PRONÁJMU PRODEJNÍHO AUTOMATU

Pronajímatel:  Vendingshop s.r.o.

Limuzská 8, 100 00 Praha 10
IČO: 25112104, DIČ: CZ25112104

Zastoupena:  jednatelem společnosti

�ájemce:       Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace
Terezínsksá  1123,  410  02  Lovosice
IČ:  05971853,DIČ:  CZ05971853
Zastoupena: 

uzavírají následující smlouvu o pronájmu :

1.   Předmět pronájmu

Předmětem pronájmu je prodejní automat umístěný v přízemních
prostorech plaveckého bazénu 

2.   Práva a povinnosti stran

Pronajímatel:
1. Zajistí přepravu automatů na místo provozu. Náklady hradí pronajímatel,
nájemce však může přepravit automat sám a na vlastní náklady. Automaty je nutné 

přepravovat nastojato.

2. Zprovozní automaty (nastavení nápojů a cen dle požadavků nájemce) -
náklady na zprovoznění hradí pronajímatel.

3. Po dobu nájmu zajistí technický servis zdarma (práce a náhradní díly),
nájemce    hradí  pouze  cestovní  náklady  technika.  V  případě  vandalismu
,nebo jakéhokoliv         poškození  automatu  nezpůsobené  běžným
používáním stroje ,veškeré náklady na opravu  automatu  hradí
nájemce.

�ájemce:

4. Zajistí  potřebné  přípojky,  nutné  pro  provoz  automatů  (  el.  proud  o  napětí
220V,        zásuvka s jističem 10 A).

5. Zabezpečí automat proti zásahu třetích stran v mimopracovní době 
( uzamčení budovy).

6. Zajistí doplňování automatů na vlastní náklady a skladové prostory 
pro náplně, odpovídající hygienickým předpisům

7. Zajistí potřebnou údržbu automatů podle instrukcí při zaškolení



Vendingshop s.r.o., Limuzská 8, 100 00 Praha 10, IČ: 25112104, DIČ: CZ25112104 zaps, v obch. rejstříku,
vedeném  KOS  v  Praze,  oddíl  Cvložka  50579  ,  mobil:   e-mail:

8. Bude používat  předmět  nájmu v  souladu s  návodem a  bude o  něj  pečovat  
jako řádný hospodář. Umožní pronajímateli kontrolu stavu předmětu nájmu. Stav
neodpovídající  běžnému opotřebení může být důvodem k okamžité výpovědi  
Smlouvy o nájmu.

9. Nájemce odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v důsledku provozování  
automatu

10. Veškeré  škody  na  předmětu  nájmu  způsobené  vandalizmem  nebo  
nedostatečnou  údržbou  hradí  nájemce  na  základě  faktury,  vystavené  
pronajímatelem. Škody vyšší něž Kč musí být prošetřeny Policií ČR.

11. V  případě  totálního  zničení  automatu  se  zavazuje  uhradit  částku  
odpovídající tržní hodnotě automatu.

12. Nájemce je povinen sdělit pronajímateli místo provozování předmětu nájmu a
jeho  případné  změny  za  účelem  možné  kontroly  stavu  předmětu  nájmu.  Při  

nedodržení tohoto bodu má pronajímatel právo Smlouvu vypovědět s okamžitou 
platností a vystavit nájemci fakturu ve výši tržní hodnoty předmětu pronájmu.

3.   Platební podmínky

13. Měsíční nájemné za předmět nájmu je 1.350 Kč bez DPH .

14. Úhrada za zprovoznění automatu se platí při převzetí automatu v hotovosti

15. Splátky  nájemného  budou  hrazeny  vždy  k  15.  dni  měsíce  na  
základě faktury, vystavené pronajímatelem.

16. Při zpoždění platby nájemného má pronajímatel nárok účtovat poplatek ve  
výši  %  z dlužné částky za každý den zpoždění. Při opakovaném zpoždění

úhrady nájmu může pronajímatel Smlouvu vypovědět s okamžitou platností.

17. Při výpovědi Smlouvy dle bodů v oddílu 1. odst.5. a odst. 9 a oddílu 3. odst. 
4. má pronajímatel nárok na úhradu ve výši tržní ceny automatu.

4.   Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpověď v této době je možná pouze při hrubém porušení
Smlouvy kteroukoliv ze stran. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání
důvodů. Smlouvu lze ukončit výpovědí kteroukoliv ze stran pouze písemně s výpovědní lhůtou 3
měsíce ( s výjimkou okamžité výpovědi ze strany pronajímatele dle bodů v oddílu 2. odst.5. 9 a 10
a oddílu 3. odst. 4 nebo podle dohody.

Smlouvaje vydána ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Smlouva nabývá
platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem převzetí automatu (datum podpisu Předávacího
protokolu).



Vendingshop s.r.o., Limuzská 8, 100 00 Praha 10, IČ: 25112104, DIČ: CZ25112104 zaps, v obch. 
rejstříku, vedeném KOS v Praze, oddíl C,vložka 50579 , mobil:  e-mail: 

V Praze, dne 1.10.2018

za pronajímatele za nájemce


